
 

Římskokatolická farnost Dubňany  
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

 

36. týden 2022 – 4. – 11. 9.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

4.9. 
NEDĚLE 

23. v mezidobí 

7:30 

 

Za zemřelé rodiče, bratra Luboše, celou zemřelou 

rodinu Večeřovu, Bednářovu, Tůmovu a Jendu. 

Pro živou rodinu prosíme o upevnění víry a dary 

Ducha svatého 

 

 

10:30 Za farníky 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.  

5.9. 
PONDĚLÍ 

23. týdne v mezidobí 
17:45 

Na poděkování za dar kněžství našeho otce Pavla, 

u příležitosti 30. výročí jeho svěcení.  

S prosbou o Boží požehnání, vedení Duchem 

svatým a ochranu Panny Marie do dalších let.  

6.9. 
ÚTERÝ  

23. týdne v mezidobí 
NEBUDE 

 
 

7.9. 
STŘEDA 

22. týdne v mezidobí 
17:45 

Za Jaroslava Měsíčka, dvoje rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha 

svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

 

 

8.9. 
ČTVRTEK  

Narození Panny Marie 
9:30 

Mše svatá na penzionu 
 

Úmysl mše svaté zatím volný 

9.9. 
PÁTEK  

23. týdne v mezidobí 
NEBUDE  

 

10.9. 
SOBOTA  

23. týdne v mezidobí 

 ZLATÁ SOBOTA ŽAROŠICE  

17:00 
Úmysl mše svaté zatím volný 

11.9. 
NEDĚLE 

24. v mezidobí 

7:30 Za farníky 
 

10:30 
Na poděkování za dožití 80 let a za zemřelého 

manžela 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.   

 



 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 4. 9. 2022 
 

Ve čtvrtek bude v 9:30 mše svatá na penzionu s otcem Bohumilem 

+++ 

Pátek 9.9. návštěva nemocných druhá část Dubňan (navštíví je tentokrát otec Bohumil 

Urbánek) 

+++ 

ZLATÁ SOBOTA ŽAROŠICE 10. září:  

 

PROSÍME PŘIPRAVTE DRUŽIČKY! Družičky prosím nahlaste u p. Fatěnové,  

ZATÍM VÍME O JEDNÉ DRUŽIČCE! 

 

NOSIČI, PROSÍM, hlaste se předem u Františka Vašulky mladšího.  

 

DOPRAVA:  

Vás, kdo jste se napsali na cestu tam i zpět odveze pan Grufík – HLASTE SE U NĚJ PO 

MŠI SVATÉ DNES NEBO V TÝDNU, VYZVEDNE VÁS NA DOMLUVENÉM MÍSTĚ.  

 

Ti, kdo se zapsali pouze na cestu zpět mají také odvoz zajištěn – SEJDEME SE PO 

SKONČENÍ NA DOMLUVENÉM MÍSTĚ. 

 

KDYBY NĚKDO NEMOHL JET, NAHLASTE PROSÍM ZMĚNU p. Fatěnové.  

 

Kdo se nenahlásil, musí si žel dopravu zajistit sám. 

+++ 

Mladí lidé z Ukrajiny (ti, co bydleli na faře) se budou stěhovat do bytu v Dubňanech a 

potřebují pomoc do začátku, aby nemuseli úplně vše naráz kupovat nové, což by bylo v tuto 

chvíli nad jejich možnosti. Kdo by mohl něčím přispět, ať již darovat, nebo dlouhodobě 

zapůjčit napište jméno a tel. číslo do seznamu věci, který je vzadu v kostele. Předem Pán Bůh 

zaplať za Vaši pomoc. Co se nesežene, nakoupí si postupně sami. 

+++ 

Celý měsíc září bude putovat v naší farnosti socha Panny Marie Fatimské. Zapisujte na 

seznam vzadu v kostele, kdy bude socha Panny Marie u vás doma.  

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých září až listopad. Je zde také možné koupit 

kalendáře na příští rok. 

+++  

Přihlášky do náboženství pro příští školní rok 2022-23 jsou vzadu v kostele můžete je vhodit 

do schránky na faře.  

Přihlášky jsou také ke stažení na farním webu: www.farnostdubnany.cz v záložce ŽIVOT VE 

FARNOSTI – NÁBOŽENSTVÍ - odesílejte na Email: fahana@centrum.cz .  

ODEVZDÁVEJTE CO NEJDŘÍVE. Děkujeme těm, kteří je odevzdali v termínu... 

http://www.farnostdubnany.cz/
mailto:fahana@centrum.cz

